

## Gestão de Licitações

## PREFEITURA MUNICIPAL DE OLÍMPIO NORONHA

Fone: (35) 32741122

Rua Primeiro de Março, 450, Centro - CEP: 37488000 - Olímpio Noronha/MG

**HOMOLOGAÇÃO** 

O Prefeito Municipal de Olímpio Noronha, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com as leis federais nº 10.520/2002 e 8666/93, homologa o processo Licitatório descrito abaixo, destacando a vencedora do certame, na forma que se segue:

**Processo:** 57/2022

Modalidade: Pregão Presencial - 36/2022

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de organização, produção executiva e artística para

realização da Tradicional Festa de Setembro de 2022 de Olímpio Noronha, Minas Gerais nos dias 07,08,09,10 e 11, conforme

especificado no anexo I do EDITAL.

Fornecedor: 03.706.357/0001-88 - VELHO RANCHO EVENTOS ARTISTICOS E LOCAÇ Telefone 1: 35 99438702

Endereço: Avenida São Paulo, 1000, Nossa Senhora Aparecida - ELOI MENDES/MG Email: velhoranchocia@gmail.com

CEP: 37110000

Item Código Descrição Unidade Marca Quantidade Valor Unitário Valor Total

1 16233 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO, PRODUÇÃO EXECUTIVA E ARTÍSTICA PARA

REALIZAÇÃO DA TRADICIONAL FESTA DE SETEMBRO DE 2022 DE OLÍMPIO NORONHA, MINAS GERAIS NOS

DIAS 07,08,09,10 E 11 DE SETEMBRO.

Total do Fornecedor VELHO RANCHO EVENTOS ARTISTICOS E LOCAÇÃO LTDA- ME: 149.500,0000

Valor Total do Processo: 149.500,0000

1,00

149.500,0000

149.500,00

Página:

Olímpio Noronha - MG, 1 de Julho de 2022.

Prefeito

Mário Douglas Oliveira Dias